
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:18:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2018

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2018 02:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2018 02:44:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2018 02:44:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2018.
Objeto: Contratação de empresa para confecção de camisas personalizadas e serviços gráficos para
suprir a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
05/07/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2018.
Objeto: Contratação de empresa para confecção de camisas personalizadas e serviços gráficos para
suprir a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
05/07/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 10:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/177/pregao-presencial-n-0632018-pp-processo-administrativo-n-0732018-objeto-contratacao-de-empresa-para-confeccao-de-camisas-personalizadas-e-servicos-graficos-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-05072018-as-0930-hora-local/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MnVdkZi.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 10:21:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL R F BONFIM-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 10:21:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL F G DE MELO EIRELI-ME001-... Baixar

08/08/2018 10:21:00 20180280-F G DE MELO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 10:21:00 20180279-R F BONFIM-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 10:21:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 10:21:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 10:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2018 02:46:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2018 02:46:00 PARECER JURIDICO INICIAL001-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2018 02:46:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2018 02:46:00 EDITAL 063-2018-PP CONFECÇÃO DE CAMISAS E MATER... Baixar

28/06/2018 02:46:00 ANEXO V - DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SERVIDO... Baixar

28/06/2018 02:46:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

28/06/2018 02:46:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 063-2018-PP CONF... Baixar

28/06/2018 02:46:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2018 02:46:00 ANEXO II - DECLAÇÕES EXIGIDAS-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2018 02:46:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 063-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J5l2Kyp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/If6gPTe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kOERt6x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VYON7eW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/owtKOSn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pPdirLY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mfe66yx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TwnARV1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ohO8KKW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SiDb7jM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zQw2abx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m0TbXKi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aq3wz0L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GxNrYSn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TC9DW3B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S3R2Rj0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4MbDsh7.pdf

